
 

Strona 1 z 2 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                          Katowice, dn. 20 listopada 2012 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 
 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.145.2012.DW o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 200.000 € na zakup aparatów cyfrowych. 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – aparat fotograficzny cyfrowy lustrzanka - 1 szt.; 

w zakresie części B – aparat fotograficzny cyfrowy - 1 szt. 

 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. 

Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały uznane oferty:  

 

 

W zakresie części A – aparat fotograficzny cyfrowy lustrzanka - 1 szt. 

Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę  

CYFROWE.PL Sp.  z o. o 

Ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

 

Oferta ta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

oraz zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

 
 
 
W zakresie części B – aparat fotograficzny cyfrowy - 1 szt. 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę  

„ZIBA” Fototechnika Barbara Kuś 

Ul. Międzynarodowa 68 

03-922 Warszawa 

 

Oferta ta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

oraz zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ 

ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

    
  KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚĆ A 

 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 

 

Kosmonauta.net Sp.  z o. o. 
Al. Gen.. J. Hallera 96/2, 80-420 Gdańsk 
 

----------- ------------- 

2 

 

MIR – BET Mirosław Burda 
Ul. Dąbrowskiego 42, 50-457 Wrocław 
 

84,35 pkt 84,35 pkt 

3 
„ZIBA” Fototechnika Barbara Kuś 
Ul. Międzynarodowa 68, 03-922 Warszawa 

99,45 pkt 99,45 pkt 

4 
CYFROWE.PL Sp.  z o. o.  
Ul. Kartuska 149/11, 80-138 Gdańsk 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

CZĘŚĆ B 

 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 

 

Kosmonauta.net Sp.  z o. o. 
Al. Gen.. J. Hallera 96/2, 80-420 Gdańsk 
 

----------- ------------- 

2 

 

MIR – BET Mirosław Burda 
Ul. Dąbrowskiego 42, 50-457 Wrocław 
 

93,40 pkt 93,40 pkt 

3 
„ZIBA” Fototechnika Barbara Kuś 
Ul. Międzynarodowa 68, 03-922 Warszawa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

4 
CYFROWE.PL Sp.  z o. o.  
Ul. Kartuska 149/11, 80-138 Gdańsk 

88,57 pkt 88,57 pkt 

 

 

 

 

 

Aneta Knapik        Ewa Słowik 

…………………………………………………….         ………….……………………………………………. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                


